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VARVARA ZACHARAKI

THX KYBEPNHZEQX

THX EAAHNIKHX AHMOKPATIAX

25 OktwpPpiouv 2024

MNEPIEXOMENA

AMNOOAZEIZ

1 2n AvaBswpnon tou Topeakou MpoypdupaTog
Avantuéng (TMNA) Tou Ymoupyeiou YroSouwv Kal
Metagopwv oto EBvikd Mpoypauua Avantuéng
(EMA) 2021-2025.

2 Tponomnoinon Tngum ap. 75503/29-5-2024 (B'3249)
amdéeaong amodoxng mpotaong Swpedc TnG Avw-
vuung Etapeiog pe v enwvupia «HELLENIQ
ENERGY Avwvupn Etaipeia Zuppetoxwv» mpog To
EMnviké Anudoio - Ymoupyeio Mpootaciag tou
MoAitn - Apxnyeio EN\nviknc Aotuvopiag.

AMOOAXZEIX

Ap1Ou. 11543 (M
2n AvaBswpnon tov Topeakou Mpoypdupatog
Avantuénc (TMA) Tou Youpyeiou YmoSouwv Kat
Metagopwv oto EOviko Mpoypappa Avantuéng
(EMA) 2021-2025.

O ANATIAHPQTHZ YMOYPIrox
EONIKHZ OIKONOMIAZ KAl OIKONOMIKQN

‘Exovtag uméyn:

1. Tic Satdéelc:

a. Tic Satdéelg Tou pépouc IH «EOVIKS Mpoypaupa
Avamtuéng» tou v. 4635/2019 «Emevduw otnv EAAGSa
Kal AAeg Stataele» (A" 167) kat 16iwg Twv map. 2, 3 Kat 5
Tou dpBpou 128,

B.TouVv.4270/2014 «Apxéc SnOCIOVOUIKAG Slaxeiptong
Kal emomteiag (evowpdtwon tng Odnyiag 2011/85/EE) -
Snuoaoto AoyloTiké kat ANeg Sataelgy (A’ 143),

Y. TOU V. 4727/2020 (A’ 184),

8. Tou V. 4622/2019 «Emtehikd Kpdtog: opydvwon, Ael-
Toupyia kat Stagpdvela tng KuBépvnong, Twv KUBepVNTIKWY
opYAVWV Kal TNG KEVTPIKAGS dnpdatag dloiknong» (A'133),

€. Tou dpBpou 90 Tou Kwdika vopobeaiag ya tnv
KuBépvnon kat ta kuPepvntikd 6pyava (m.5. 63/2005,
A’98), To omoio SlatnpPnBnKe o€ 1OXV UE TNV TIEP. 22 TOU
apBpou 119 Tou v. 4622/2019 (A" 133),

TEYXOX AEYTEPO

Ap. ODUN\ov 5927

ot.touT.8. 5/2022 «Opyaviopdc Yrmoupyeiou AvAamTu-
&nc¢ kal Emevéuoewv» (A 15),

(. Tou .8. 77/2023 «XUotaon Ymoupyeiou Kal PETO-
vopacia Yrmoupyeiwy - ZUotaon, Katdpynon Kal JETo-
vopaoia Mevikwv kat Eidikwv Mpappateiwy - Metagopd
APUOSIOTATWY, UTTNPECIOKWY HovAadwy, Bécgwv Mpoow-
TTIKOU KOl ETTOTITEVOUEVWV QopEwV» (A'130),

Nn.Tou .8. 79/2023 «Aloplopdc YTToupywy, Avaminpw-
TWV Yroupywv Kat Yeuroupywv» (A'131),

0. Tou m.8. 82/2023 «Metovopacia Ymoupyeiou - ZU-
otaon Kal perovopacia Mevikwyv Npapuateiwy - Meta-
@OpPA APHOSIOTATWY, UTTNPECIOKWY HovAadwy Kal Béoe-
WV TIPOCWTTIKOU - TpOoTToToinon Katl GUUTTARPWON TOU
m.8.77/2023 (A'130) - Metapatikég Statageigy» (A'139),

L. Tou 1.8. 50/2024 «Xvotaon levikwy Mpappatelwy, Ka-
Tapynon lrevikic Npapuateiog kat EIdikwv Mpappateiwv»
(A"138) kat 16iwg Tng map. 1 Tou dpbpovu 1.

2.Tnvur'ap. 38/31-8-2020 Mpdén YmoupyikoL ZUpBoUi-
ou «Eykplon Kat TpoaSlopIopog Twy TOPWY UAOTIOINCNG TOU
EBvikou Mpoypdupatog Avamtuéng (E.M.A.) yiatnv mpoypap-
patikn mepiodo 2021-2025» (A’ 174), kabw¢ Kat TI¢ LT’ ap.
0. 141748/27.12.2021 amdé@aon tou Yeumoupyou Avamtuéng
kai Emevduoeswy «1n AvaBewpnon EBvikou Mpoypdppatog
Avantuéng (EMA) 2021-2025» (B'6358), p. 123675/21.12.2023
andgaon Tou Avaminpwtr Yroupyou EBvikri¢ Oikovopiag
kat OovouIKwV «2n AvaBewpnon EBvikou Mpoypdupatog
Avantuéng (EMA) 2021-2025» (B'7342) katy. 11085/25.9.2024
amndégaon Tou Avamnpwtr Yroupyou EBvikri¢ Oikovopiag
Kat OovopIKwv «3n AvaBewpnon EOvikou Mpoypdupatog
Avamtuéng (ENA) 2021-2025» (B'5439).

3.Tnv ur’ ap. 95189/14.09.2020 andgpaon tou You-
moupyoL Avdantuéng kat Emevduoewv «Katdption kat
YroPoAr Topeakwy Kat Mepipepelakwv MNMpoypappdtwy
(TMA/NNA) Tou EBvikoU Mpoypdappatog Avamtuéng mpo-
YPAUUATIKAC TTEPIOS0oL 2021-2025» (B'3961).

4.Tnv ur’ ap. 62564/04.06.2021 andé@acn Tou Y@u-
moupyoU Avdantuéng kat Emevduoewv «Zuotnua Alaxei-
ptong kat EAéyyou - Kavoveg emAe§ipotntag Samavwv yla
Ta mpoypdupata Tou EBvikol Mpoypdupatog Avantuéng
(EMA) 2021-2025» (B’ 2442).

5.Tnv um’ ap. 142618/28.12.2021 amégpacn tou Yu-
moupyoU Avamtuéng kat Emevéuoewv «Eykplon Topea-
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koU Mpoypdaupatog (TMA) Tou Yroupyeiouv Yrodopwv
kat Metagpopwv oto EMA 2021-2025» (B'6392).

6. Tnv um’ ap. 12/07.07.2023 amogaon tou MpwOu-
moupyou «AvdBeon ApHodIoTATWY 0Tov AvamAnpwTh
Ymoupyd Otkovopikwy, NikoAao MamaBavdony» (B'4403).

7.Tnv um’ ap. 8959/17.5.2024 and@acn tou Avaninpw-
T Ymoupyou EBvikric Otkovopiag «1n AvaBswpnon Tou
TopeakoU Mpoypdupatog Avantuéng (TrMA) Tou Yroup-
yeiou Ymodopwv kat Metagopwv oto EBviko Mpdypauua
Avdantuéng (EMA) 2021-2025» (B'2817).

8.To um’' ap. 198456/10.10.2024 £yypapo Tou YTioup-
yoU YmoSouwv Kal METa®opwy, UE TO o1Toio UTTORAN-
Aetal mpog éykpion n 2n AvaBewpnon tou TodeakoL
Mpoypdupato¢ Avantuéng Tou Yrmoupyeiouv Yrmodopwv
Kal Metagpopwv 2021-2025.

9.Tnv amd 18.10.2024 siorjynon ¢ appodiag AtevBuv-
onc Alayeiptong EBvikou Mpoypdupatog Anupoociwv Emev-
Sdvuoewv (ALALE.MN.) mpog Tov Avaminpwtr Ymoupyd EOvi-
K¢ Owkovopiag kat OIKOVOUIKWV YIa TNV YKPLON TNG «2NG
AvaBewpnong tou TopeakoL MNMpoypdupatog Avamtuéng
(TMA) tou Ymoupyeiou Yrmodouwv kat MeTa@opwv oTo
EOVIKO Mpoypaupa Avantuéng (EMA) 2021-2025».

10.To yeyovog 6Tt amo Ti¢ Slatd&elg tng mapovoag dev
TpOoKaAeiTal mepaltépw Samdvn oTov KpaTikéd mpoino-
Aoylopo, anmo@acioupe:

ApBpo 1

1. Tnv Tpomomnoinon tng unm’ ap. 142618/28.12.2021
anmdéeaong tou Yeumoupyol Avamtuéng kal Emev-
Suoewv «Eykpion Topeakol [Mpoypdupatog Ava-
nituéng Tou Ymoupyeiov Ymodouwv kal Metagopwv
oto EMA 2021-2025», onw¢g Tpomomolibnke He TNV
ur’ ap. 8959/17.5.2024 amoégacn tou AvamiAnpwtn
Ymoupyou EBvikr¢ Otkovopiag kal OIKOVOUIKWY, WG TTPOC
Ta apBpa 2 «Mpoumoloylopog MNpoypdaupatog» ka4 «Ma-
PAPTNHA, WS AKOAOVOWC:

a. «<ApBpo 2
MpoUmohoylopdc Mpoypappatog
O mpoimoloyiopog Tou Mpoypduuatoc yia Tty Mpo-

ypauuatikn Nepiodo 2021-2025 avépyetal o Tpia dioeka-
TOoMMUpla TPlakoaota SUo ekatoupupta (3.302.000.000,00)
EUPW Kal KaTavéueTal oto Yroupyeio Yrmodouwv kat Me-
TaQopwv cUPPWVA UE TNV TTap. 1 Tou dpbpou 132 Tou
v.4635/2019».

B. «ApBpo 4
Mapdptnua

Mpoocaptdtal Kal amoTeAEl AvaMOOTIACTO PEPOG TNG
mapoucag ano@aong 1o Mapdptnua mou akoAouBEi.
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MAPAPTHMA
ANAGEQPHMENO TOMEAKO NMPOTPAMMA ANAMNTY=ZH2
YMNOYPTEIOY YITOAOMQN KAI META®OPQN

Y& ouvEéxeLla TNS Ut aptBp. 11085/25-09-2024 amodaong tou AvanAnpwtr Yroupyol EBvikng Owkovoploag
kal Okovoulkwy «3n AvaBewpnon EBvikoU Mpoypappatog Avantuéng (EMA) 2021-2025» Kol TIPOKELUEVOU
t0 Topeakd Mpoypoppa Avamtuéng 2021 - 2025 tou Ymoupyeiou Ymodopwv kot Metadopwv va
XpnuotodotnoetL:

1. é£pya amokatdotaong SnUoclwy UTIOSOUWY, N opHOSLOTNTA AMOKATACTOONG TWV OTMolwv avatédnke
oto Yroupyeio YroSopwv kat Metadopwv pe tnv utt’ aptBu. Mpaén 21 Yroupywou Zuppouiiou tng 12-
10-2023/23 (A’ 166) pe titho: “AvaAnyn amd to Ymoupyeio Ymobopwv kat Metadopwv Tou
oxedlaopou, TG avabeong Kal TNG EKTEAEONG TWV KATEMELYOVIWV £pYWV amokatdotaong BAafwv Twv
UTIOSOUWVY OE TIEPLOXEG TIOU KNPUXONKAV N TIAPEUELVOV OE KATAOTOON EKTOKTNG QVAYKNG TIOALTLKAC
TPOOTACLOG, CUVETEID TWV EVIOVWV KAlPKWVY dawvopévwy mou élafav xwpa ot 4, 5, 6 kat 7
YentepBpiov 2023 (kakokalpia «Daniel») kat otig 25, 26, 27 kat 28 IemteuPpiov 2023 (koakokatpla
«Elias»)”,

2. €pya TwV LEYAAWYV 08LKWV afOvVwV:

a. Aapia - Kaprevrot kot
B. Bopetog O8kog Afova EUBolag,

3. OUUMANPWMOTIKEG epyaciec oto mAaiowo vlomoinong t™¢ UpBaong Mapaxwpnong NEOZ
AEPOAIMENAZ HPAKAEIOY KPHTHZ 2TO KAZTEAI ko
4. tnv kataokeun tou épyou FEQYPA KHMQN.

O npoimoloylopog tou TopeakoU Mpoypappatog Avamtuéng tou Ymoupyeiou YroSopwv kat Metadopwv,
mou auéndnke pe tnv ur’ apBu. 11085/25-09-2024 amoddaon tou AvamAnpwtr YmoupyoU EBVIKAG
Owovopliag kat Owkovoulkwy «3n AvaBewpnon EBvikou Mpoypaupatog Avamtuéng (EMA) 2021-2025» (B’
5439) Katd €va SLOEKATOUUUPLO EKATOV £va ekatoppUptla (1.101.000.000,00) gupw KATOVEUETOL OTOUG
afoveg mpotepatdtntag 2.4 «MpoAnyn & Suaxeipon kwduvwvy, 4.4 «Zidnpodpoukd Alktuo», 4.6
«YTIOSOpEC aiepOpETAPOPWVY KAl 4.5 « OSIKEC UTTOSOUEGY.

O Mivakog Katavoung Mpolmoloylopol tou TopeakoU Mpoypappatog Avantuéng Ymoupyeiou Yrmodouwv
kat Metadopwv 2021-2025 avabewpeitatl wg £€NG:
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TOMEAKO NPOrTPAMMA ANANTYZHZ YNOYPIEIOY
YNOAOMAQON KAI METAOOPQN

16.1

KATANOMH
NPOYMOAOrIE
MOoY

(og evpw)

ANANTYZIAKOZ
2TOXOZ ENA/

AZONAZ
MPOTEPAIOTHTAZ

TIMA/APASEIS

ETH

2021

2022

2023

2024

2025 ZYNOAO

1. EZYTINH

ANANTYZH 40.000€

150.000 €

250.000 €

170.000 €

0€ 610.000 €

1.6 Anuéoia
Stoiknon kat
Ynelonoinon

40.000 €

150.000 €

250.000 €

170.000 €

0€ 610.000 €

Wndonoinon
TANPodopLLV Kot
Sedopevwv

Wnduonoinon
SlepyaoLwv

1.8

18.1

Wndrakn
avaBaduion
YIinpeoLwv

1.8 Wneoiakn
Slaovvbeon
uovadwy dnuootag
Stoiknong

0€

0€

0€

0€

0€ 0€

Avarmrtuén
SLaAeLTOUpYLIKWY
edbappoywv Kot
SLadikaoLwv

18.2

1.10

1.10.1

BeAtiwon kat
Exouyxpoviopodg
SLOAELTOUPYLKWY
edapuoywv Ko
Sladikaotwv

0€

0€

0€

0€

0€ 0€

Avarmtuén é€unvwv
unodopwv

1.10.2

2.4

24.1

Avamrtuén é§unvwv
uetadopwv

2. NMPAZINH

ANAMTY=H 350.000.000 €

26.900.000 €

30.600.000 €

583.450.000 €

4.890.000 € 995.840.000 €

2.1 Evepyetakn

anédoon 0¢

0€

0€

1.000.000 €

270.000 € 1.270.000 €

Evepyelokn
avapaduion
Snpoociwv
unoSouwv

2.4 MpoAnyn &
Staxeipion
KvSOvwv

220.000.000 €

12.000.000 €

7.000.000 €

383.990.000 €

0€ 622.990.000 €

Arnokatdotacn
Snuoociwv
UTOSOUWV

2.4.2

MNpdAnin KwdHvwv
o€ SnpooLeg
UTOSOUEG
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2.9

29.1

130.000.000 €

7.500.000 €

15.000.000 €

190.460.000 €

0€

342.960.000 €

‘Epya U8peuong Kat
anoxéteuong

2.9.2

EyyeloBeAtiwtikd
£pya

293

211

2,111

AVTUTANUUUPKA
£pya

0€

7.400.000 €

8.600.000 €

8.000.000 €

4.620.000 €

28.620.000 €

Mpdotveg
petadopég

2.11.2

Blwotpeg moAeLg

2.11.3

3.4

3.4.1

Aotikr) avamiaon

149.300.000 €

19.750.000 €

29.950.000 €

3.775.000 €

4.825.000 €

207.600.000 €

000

1.300.000 €

750.000 €

450.000 €

430.000 €

0€

2.930.000 €

‘Epya urtoSopwv
Yyeiag

0€

0€

0€

70.000 €

170.000 €

240.000 €

Avarntuén Spdoswv
MpooBaciudtnrag

3.4.2

3.7

3.7.1

3.8

3.8.1

AM\eg Spdoelg
BeAtiwong tng
EVOWHUATWONG ApEA

Apao

0€

0€

0€

0€

0€

0€

Avarmtuén
EKTIUSEVTIKWV
Spaocewv
KATAPTLONG yLo
£pyalOUEVOUC KaL
€MayyeAPATIEG OTO
XWPO Twv
YrnoSouwv kat

3.15.1

Metadopwv

3.8 Avamtuén kot
EKOUYXPOVIOUOS
YroSouwv cAwv
twv Baduibwv
eknaidevong

95.000.000 €

13.000.000 €

25.000.000 €

2.235.000 €

4.655.000 €

139.890.000 €

‘Epya umtodopwv
Noaudeiog

3.15 AopdActla,
npootaoia Kat
Stkatoolvn

53.000.000 €

6.000.000 €

4.500.000 €

1.040.000 €

0€

64.540.000 €

YrioSouég
Awkatoolvng Kat
Mpootaciag Tou
MoAttn
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3.15.2

YrnoSouég Anpoociwv
Ktpiwv

4. ANA

OAO

Avamtuén ALEVIKWY
YrnoSopwv

872.000.000 €

138.730.000 €

135.700.000 €

797.825.000 €

46.065.000 €

1.990.320.000 €

50.000.000 €

2.330.000 €

500.000 €

0€

0€

52.830.000 €

4.4

4.4.1

BeAtiwon,
ouvtrpnon Kot
EKOUYXPOVLOHOG
ALLEVIKWV
unoSouwWV

4.4 OnNpoopo O

O 0
Avarmrtuén

oL8NPOSPOLLKWV
unoSopwv

17.000.000 €

22.000.000 €

20.000.000 €

178.000.000 €

18.510.000 €

255.510.000 €

4.4.2

4.5

45.1

Behtiwon,
ouvTApNON Kot
EKOUYXPOVIOHOG
oL8NPOSPOIKWV
unoSopwv

4 0o

Avarntuén o8kwv
unoSopwv

515.000.000 €

68.000.000 €

65.000.000 €

370.000.000 €

21.600.000 €

1.039.600.000 €

4.5.2

4.6

4.6.1

BeAtiwon,
ouVTAPNON Kot
EKOUYXPOVLOHOG
OS8KWV YroSopwv

4.6 000

aAEPO aQop
Avdarmtuén
unoSopwv
aepopetadopwyv

45.000.000 €

11.000.000 €

5.000.000 €

211.450.000 €

5.720.000 €

278.170.000 €

4.6.2

4.8

4.8.1

4.9

49.1

4.10

4.10.1

BeAtiwon,
ouvTApNON Kot
EKOUYXPOVLOUOG
unodopwv
aepOpETAPOPWV

4.8 00 aoPa 0

Apdoelg BeAtiwong
™¢ O8KAG
AodbdAelog
4.9 plLortoLno

aAQYOop
Apdoelg
bnoronoinong
unoSouwv otov
KAddo Twv
Metadopwv
4.10 o 0]0)

Q a0
O Q

AOCTIKEG
GUYKOLWWVIESG

0€

400.000 €

200.000 €

30.000 €

0€

630.000 €

0€

0€

0€

100.000 €

170.000 €

270.000 €

245.000.000 €

35.000.000 €

45.000.000 €

38.180.000 €

0€

363.180.000 €

4.10.2

YIEPQUOTIKES
OUYKOWWVIEG

4.10.3

MOAUTPOTIKES
HETAKWVAOELG

4.10.4

MpowBnon tng
xpfiong tou
rniodnAdtou

0€

0€

0€

65.000 €

65.000 €

130.000 €
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Avarmrtuén
urtoSopwv
£0o8La0TIKAG
oAvoidag

4.11.1

BeAtiwon,
ouvTApNON Kot
EKOUYXPOVLOUOG
urtoSopwv
£b0oSLA0TIKAG
oAvoidag

4.11.2

6 ot 55.000.000 €

4.500.000 €

3.500.000 € 43.020.000 € 1.610.000 € 107.630.000 €

6.1 P StO 55.000.000 €

ooTnp

4.500.000 €

3.500.000 € 42.800.000 € 1.610.000 € 107.410.000 €

Yrootipién
Aettoupyiag
UTINPECLWV Kal
dopéwv

AM\eg SpdoeLlg
SLOKNTIKAG
UTIOOTAPLENG

6.2 6 Borj¥ela 0€ 0€

0€ 220.000 € 0€ 220.000 €

Mapoxeg
JUMBOUAEUTIKAG
unootipLng

6.2.1

Apdoelg

6.2.2 "
Emwowwviag

AELTOUPYLKEC
QaVvAyKeg YInpeoiag
Awoxeiplong
TNA/YNYME

2YNOAO 1.426.340.00€ | 190.030.000 €

200.000.000 € 1.428.240.000 € | 57.390.000 € | 3.302.000.000 €

»

2. Katd ta Aourd 1oxvouv ot Siatd&elc tng um’ ap. 142618/28.12.2021 andpaong tou Yepurmoupyol Avamtuéng Kal
Emevduoewy, omwg Tpomomolndnke pe tnv um’ ap. 8959/17.5.2024 amodgacn tou Avaminpwtr Ymoupyou EBvikng

Oikovoupiag kat OIKOVOULKWV.

ApBpo 2

H 10x0¢ tn¢ mapovoag andégaong apxilel amoé tn dnpooisuon tng otnv Epnuepida tng KuBepvnoswd.
H amégaon autn va dnuooteubei otnv Epnuepida Tng KuBepvnoswc.

ABnva, 23 Oktwfpiov 2024

O Avanm\npwTAg YIoupyog
NIKONAOZ NMAMAOGANAZIHX

(2)
Tpomomoinon tng um ap. 75503/29-5-2024
(B’ 3249) andépacng amodoxnig npoétaong dw-
peag TnG Avwvupung Etaipeiag pe tnv emwvupia
«HELLENIQ ENERGY Avwvupn Etaipeia Zuppeto-
XWv» TPo¢ To EAANVIKO Anpdoto - Ymoupyeio Mpo-
otaciag tou MoAitn - Apxnyeio EANA\nvikiig Actu-
vouiag,.

Me tnv un’ ap. 156984/24-1-2024 andé@aon tng Mpoi-
otapévng Tne Mevikng AieuBuvong Anpooiag Meplouaoiag
kat Kovweehwv MNeplouoiwv, mou ekd6OnKe cUUPWVA UE
T Sataeig twv dpBpwv 3 kat 7 tou v. 4182/2013 (A'185),
KaBwc¢ Kat Twv apbpwv 496, 498 kat 499 Ttou AK, éylve
amodeKTn n Tpomomnoinon tng um ap. 75503/29-5-2024

(B'3249) anégpaong amodoxng tng, and 12-4-2024 mpod-
Taong SwpPeAC TNG AVWVU NG ETAIPEIAC PE TNV EMWVUHIA
«HELLENIQ ENERGY Avwvupn Etaipeio ZuppeTOXwV»,
mpo¢ to EAANVIKO Anudoto - Ynoupyeio Mpootaciag
Tou MoAitn - Apxnyeio EAAnvikn¢ Aotuvopiag, wg mpog
TO KATA TTPOCEYYION KOOTOC TWV SWPOUHEVWY, TO OTI0I0
avTi Tou ToGoU TWV eKATOV oapdvta SUo XIMAdwV eupw
(142.000,00 €), avépyeTal MAEOV €WG TOU TTOCOU TWV EKA-
TOV evevivTa xIMAdwv gupw (190.000,00 €), e€aipoupé-
vwv OMMA 24% kat Eviaiou Téhoug Ta&ivounonc. Katd ta
Aotmd n and@acn auth LoXVEL WG EXEL

H Npoiotauévn tng MNevikng Atevbuvong
EAENH BEATAKH
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EO©NIKO TYMNOIrPA®EIO

To EBviké Tumoypaeio amotelei Snuoota urnpeoia urrayouevn otnv Mpoedpia T KuBép-
vnong Kat €xel tnv €uBuvn 1600 yla TN ouvtaln, Slaxeiplon, EKTUTTWON Kal KUKAO®opia Twv
OUMwv NG Epnuepidac Tng KuBepvroewc (DEK), 6oo Kat yla TNV KAAUYN TWV EKTUTTWTIKWY -
€KSOTIKWV avayKwv Tou dnpoaciou Kal Tou upuTePOU Snuodciou Topéa (v. 3469/2006/A" 131
katm.8. 29/2018/A°58).

1. OYANO THZ EOHMEPIAAXZ THZ KYBEPNHZIEQZ (®EK)

* Ta ®EK o€ nAektpovikn popen Satievtal Swpedv oto www.et.gr, Tnv emionun 10To-
oeliba Tou EBvikou Tumoypageiou. Ooa OEK dev éxouv Pn@romoinbei kat KataxwploTtei otnv
AVWTEPW 10TOOENISA, Pn@lomolouvTal Kal armocTéANovTal eMiong Swpedv Ye TNV UTTOBoAN ai-
TNOoNG, Yla TNV oTfoia apKei N CUUTANPWON TWV AvayKaiwv OTOLXEiwV O€ 101K GOpUa OTOV
10TOTOTIO WWW.et.gr.

o Ta ®EK o€ évrunn popen Siatibevtal o€ pepovwpéva @UANa gite ameuBeiag amo To Tun-
pa NMwARogwv Kat ZuvdpounTwy, eite TAXUSPOUIKA PE TNV ATTOCTOAN AITHATOC TTApayYeAiag
péow twv KEM, gite pe etriola ocuvdpour| péow tou TUAHAToC MWANCEWY Kal ZuvOPOouUNTWV.
To k60T0CG eV aompodpaupou OEK amod 1 éwg 16 oelideg eivat 1,00 €, alNA yia KAOe emmAéov
oktaoéMdo (f pépog autou) mpocauvavetatl katd 0,20 €. To kdoTog evog Eyxpwpou OEK amd
1 €w¢ 16 oehideg eival 1,50 €, alAd yia KABe emmAéov okTacéAdo (1) Hépog autol) mpooaud-
vetal katd 0,30 €. To tevxog A.Z.E.MN. SiatiBetal Swpeav.

« TpOmol amoGTOANG KEIPEVWY TIPOG Snuocisvon:

A. Ta keipeva mpog dnuooicuon oto OEK, amd TI UTINPECIEC Kal TOUG POPEIC Tou
dnuoaciou, amootéNovtal nAektpovikd otn SlevBuvon webmaster.et@et.gr pe xprion
TIPONYHEVNG PNPLAKNG UTIOYPAPNG KAl XPOVOOHAVONG.

B. Kat' e€aipeon, oool mohitec Sev SlaBETouv mponyUévn Yn@LaK UTToypa®n UImopouV
€iTe va amooTENOUV TAXUSPOIKY, EITE VA KATAOETOUV UE EKTTPOCWTTO TOUG KEIUEVA TIPOG
Sdnpooiguon ektunwpéva og Xapti oto Tunpa NMapalafric kat Katayxwptong AnpocieupdTwy.

» [MANPOYOPIEG, OXETIKA UE TNV ATOOTOAR/KATABEDN £yypA@wV TTPOG SnOCiguoN, TNV NUE-
pnota kukhogopia twv O.E.K., ue TNV TWANON TWV TEUXWV KAl IE TOUG IOXUOVTEC TIMOKATAAO-
YOUG Yla ONEG TIG UTTNPECIEG Hag, TTEpIAaUBAavovTal oTov ototono (www.et.gr). Emiong péow
Tou totéTomou Sidovtal MANPOPOPIEG OXETIKA UE TNV TTOPEia SNUOCIELONG TWV EYYPAPWY, UE
Baon tov Kwdikd AplBud Anpootevpatog (KAA). NMpokettal yia Tov aplbud mou ekdidel to EBvI-
KO Tumoypa@eio yla 6Aa ta Keipeva mou mAnpoLv Ti¢ mpolmoBéaoeic Snuocicuonc.

2. EKTYNQTIKEX - EKAOTIKEZ ANATKEZ TOY AHMOZXIOY

To EBvikd Tummoypa@eio avtamoKpIvOUEVO OE AITHHATA UTINPECIWVY KAl OPEWVY TOU SNUOGiou
avolapPdavel va oxeSLAoEl Kal va EKTUTTWOEL EvTuTia, @UANASIa, BiBAia, agioeg, pmhok, unxavo-
YPAQIKA évturia, @akéloug yla KABe xprion, K.d.

Emiong oxedidlel Ynolakég ekdOOELG, AoyoTUTIA KAl TIAPAYEL OTITIKOOKOUOTIKO UAIKO.

Tayudpopikn AievBuvan: Kamodiotpiou 34, T.k. 10432, ABriva  lototomoc: www.et.gr

THAEDQNIKO KENTPO: 210 5279000 - fax: 210 5279054 MAnpo@opiec OXETIKA Ue TV AsiToupyia
Tou lototomou: helpdesk.et@et.gr

ESYMHPETHZH KOINOY AnooToAf Pn@LoKE UTTOYEYPAUUEVWY
MwAnoeig - Zuvdpopég: (Iodyelo, TnA. 210 5279178 - 180) gyypd(pwv TIPOG 6[‘]“00[&)0[] oto OEK:
MAnpogopisc: (Io6yelo, Ip. 3 kat Aeg. KéEvTpo 210 5279000)  webmaster.et@et.gr

Mapahapn Anp. 'YANG: (Iooyelo, A. 210 5279167, 210 5279139)

MANPO@OPIEC Yia YEVIKO TTPWTOKOANO
Qpdadpio yia 1o Kovo: Acutépa we Mapaokeun: 8:00 - 13:30 Kat aAMnAoypagia: grammateia@et.gr

TEiTe pag Tn yVwn oag,

* 0205927 2510240008 *



